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Przełącznik TL-SG1210P 9xGb
(8xPoE+) 1xSFP

Cena brutto 283,00 zł

Cena netto 230,08 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 35099324

Kod producenta 11790667

Kod EAN 6935364052980

Producent TP-LINK

Opis produktu

Przełącznik TL-SG1210P 9xGb (8xPoE+) 1xSFP

Przełącznik typu desktop, 10 portów gigabitowych, 8 portów PoE+

TL-SG1210P

9 portów 10/100/1000Mb/s RJ45, 1 gigabitowy port SFP
8 portów PoE+, zasilanie i przesył danych za pomocą jednego przewodu
Współpraca z urządzeniami zasilanymi PoE, zgodnymi ze standardem IEEE 802.3af/at umożliwia rozbudowę sieci
domowej i biurowej
Funkcja QoS 802.1p/DSCP umożliwia płynny ruch danych bez późnień
Wysoki budżet mocy PoE: do 30 W na każdy port PoE, 63 W dla wszystkich portów PoE
Łatwość obsługi bez potrzeby konfiguracji i instalacji

Klasa przełącznika: SMART
Zastosowanie: Dom i małe biuro
Liczba portów 10/100/1000 Mbps: 9
Liczba portów 10Gb: 1
Liczba portów PoE+: 8
Obsługiwane protokoły i standardy: 

 - Współpraca z urządzeniami PoE zgodnymi ze standardami IEEE 802.3af/at

 - Kontrola przepływu IEEE802.3x

 - Funkcja QoS 802.1p/DSCP

 - IGMP Snooping

Typ obudowy: Desktop
Zasilacz : Zewnętrzny
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Pobór mocy: 63 W
Akcesoria w zestawie: 

 - TL-SG1008P

 - Zasilacz

 - Instrukcja instalacji

Wymiary: 209 × 126 × 26 mm
Pozostałe parametry: Okablowanie sieciowe 10BASE-T:  

 - Kabel UTP kat. 3, 4 lub 5 (do 100m)

 - Kabel STP EIA/TIA-568 100 (do 100m)

 - 100BASE-TX: Kabel UTP kat. 5, lub 5e (do 100m)

 - Kabel STP EIA/TIA-568 100 (do 100m)

 - 1000BASE-TX: Kabel UTP kat. 5, 5e, 6 lub wyższej (do 100m)

 - Kabel STP EIA/TIA-568 100 (do 100m)

 - 1000BASE-X MMF, SMF
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